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Halifax
Regional Centre for Education

RFP# 4251 - Addendum #2
Curtain Wall Addition — Herring Cove Junior High

To: All Bidders
Date: August 16, 2024
From: Nancy Rideout, Purchasing Manager

Office: (902) 464-2000 ext. 2222
Email: nrideout@hrce.ca

The bid documents shall be amended, and new drawings and clauses added, and
shall become part of the contract documents as follows:

Question

Looking at the plans of New Curtain Wall assembly, we noticed that there is no joint at
the slab edge showing between the new curtain wall assembly. Is there a joint that
would require Firestopping at this location on level 27

Answer
There is no need for a firestopping joint at the location specified because it is placed in-
behind the existing concrete block wall.
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Question
Please consider our request for equals as noted below:

Section 08 50 50 Aluminum Curtain Wall:
1. Item 2.5, please consider Anotec Series 3400HP [high performance] curtain wall
framing and Series 80 operable windows as equals to the specified products.

2. Item 2.5.2.3, please consider the pivot shoe operator as provided by Anotec
Manufacturing for their Series 80 operable windows as equal to the Bronzecraft
operator specified.

Section 08 80 50 Glazing:
3. Item 2.1.1.1, please consider Low-E Guardian SN68 as provided by Prelco as an
equal to the specified products.

Answer
These alternates are accepted. Amended General specification is enclosed.

End of Addendum #2 — RFP 4251

PLEASE SIGN BELOW AND RETURN WITH BID DOCUMENTS:

Signature Company Name
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Herring Cove Junior High
Curtain Wall Addendum #2 Page 1 of 1
Herring Cove, NS August 15, 2024

Addendum No. 2
Issued: August 15, 2024

The Bid Documents shall be amended and new clauses and drawings added or deleted will
become part of the Contract Document as follows:

1 General
A Reference spec section 08 50 50 ALUMINUM CURTAIN WALL, ITEM 2.5
| Add acceptable alternates:

| Anotec Series 3400HP [High Performance] curtain wall framing
and Series 80 operable windows

2 Pivot shoe operator provided by Anotec Manufacturing for their
Series 80 operable windows

2 Reference spec section 08 80 50 GLAZING, ITEM 2.1.1
| Add acceptable alternates:
| Low-E Guardian SN68 provided by Prelco

Attachments: None

END ADDENDUM #2
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